

# Haldager Holding ApS

Søllerupvej 20  
4681 Herfølge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Bastian Aue**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Haldager Holding ApS  
Søllerupvej 20  
4681 Herfølge

CVR-nr: 38563882

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i året**

Pr. 31. december 2019 udgjorde selskabets underskud på resultatopgørelsen kr. 6,657, og selskabets egenkapital udgjorde kr. 587,593. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Kapitalberedskab**

Selskabets kapitalberedskab er på et forsvarligt niveau i forhold til selskabets aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....	1	-1.532	-500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.532</b>	<b>-500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.532</b>	<b>-500</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-5.125	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.657</b>	<b>-500</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.657</b>	<b>-500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.657	-500
<b>I alt .....</b>		<b>-6.657</b>	<b>-500</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		500.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>500.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	
Likvide beholdninger .....	4	87.593	69.250
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>87.593</b>	<b>69.250</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>587.593</b>	<b>69.250</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	425.000	50.000
Overført resultat .....		162.593	19.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>587.593</b>	<b>69.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>587.593</b>	<b>69.250</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter gebyrer betalt til selskabets bank og Erhvervsstyrelsen.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Øvrige finansielle omkostninger omfatter renteudgifter og gebyrer betalt til SKAT.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	500.000	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Haldager og Jeppesen ApS, Herfølge	100%	500.000	0

### 4. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på selskabets bankkonto

**5. Registreret kapital mv.**

Aktie-/anpartskapitalen består af 425.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Tilgang 15.03.19, kapitaludvidelse	375.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>425.000</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0